

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 3036.	Köpff, Franz.....	statt „3. 3036. — Wandsbecker Chaussee 81a“ ist zu setzen „2. 2306. — (Privatwohnung) Faberstr. 20“.
1. 4121.	Küser & Wichmann .....	statt „Asiahaus, Alte Gröningerstr. 24. 25“ ist zu setzen „Gr. Bäckerstr. 6. 10. Deckehaus“.
1. 8291.	Kohlensäure-Werke C. G. Rommenhüller A.-G. ....	hinter „A.-G.“ ist ein „f“ zu setzen.
2. 2101.	Koppel, Frau H. ....	statt „2. 2101 — Grindelallee 157“ ist zu setzen „4. 3544 — Jungfrauenthal 18“.
3. (1058)	Korb, Max .....	Eintragung zu ändern in: „3. 2370. Korb, Max, Buchdruckerei, Bramfelderstr. 48“.
1. 205.	Kratzenstein, Friedrich .....	statt „Klosterstr. 19“ ist zu setzen „Nagelsweg 7“.
1. 7554.	Krekeler & Meyer.....	statt „Luisenhof 89. 90“ ist zu setzen „Brod-schragen 15“.
1. 3465.	Kröpke, Gebr.....	statt „Steinhöft 13“ ist zu setzen „Baumwall 8“.
3. 2837.	Kronberg, G. A. ....	statt „Danzigerstr. 35, Hths.“ ist zu setzen „Danzigerstr. 64“.
1. 1574.	Krüger & Scharnberg.....	} Eintragungen zu ändern in: } „1. 1574.) Krüger & Scharnberg, Kalk, } „1. 4671.) Zement u. Baumaterialien-Handlung, } Herrlichkeit 5“.
1. 4671.	Dieselben .....	
1. 6733. ) 1a 285. )	Küchler, H. A. & Gustav.....	statt „Rödingsmarkt 19“ ist zu setzen „Deichstr. 9“.
1. 3560.	Kühl, E. ....	statt „1. 3560“ ist zu setzen „1a 891“
2. 1082.	Küttler, Rudolf.....	statt „Alardustr. 13“ ist zu setzen „Alardustr. 24“.
2. 106.	Kusel, Frau Carl.....	statt „2. 106“ ist zu setzen „2. 2311“.
2. 1215.	Ladefoged, Christen M. ....	statt „Feldstr. 47“ ist zu setzen „Feldstr. 37“.
1. 8155.	Ladendorf, F. ....	hinzufügen: „Von 2—4 Uhr geschlossen“.
2. 503.	Ladiges, Adolf .....	statt „Schönstr. 3“ ist zu setzen „Susannenstr. 26“.
5. 1993.	Lammersdorf, H. Franz .....	statt „Bullenhuserdamm 17“ ist zu setzen „Robinsonstr. 9“.
5. 1752.	Langen, Heinrich.....	statt „Gothenstr. 20“ ist zu setzen „Gothenstr. 6“.
1a 2331.	Landau & Co. ....	statt „1a 2331“ ist zu setzen „1. 2351“.
1. 4427.	Langbein, G. ....	statt „Posthof 138“ ist zu setzen „Posthof 133“.
2. 791.	Larsen & Blech.....	statt „2. 791. — Elmsbüttelerstr. 13“ ist zu setzen „1. 8811. — Bergstr. 14“.
2. 2227.	Laski, Th.....	statt „Lappenbergsallee 12“ ist zu setzen „Schröderstiftstr. 3“.
4. 2992.	Latte, Gotthard .....	statt „Klosterallee 20“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 18“.
1. 242.	Lautrup, Eduard .....	statt „Alterwall 8“ ist zu setzen „El. Johannisstr. 9. Johannishof“.
1. 8414.	Lazarus, Leopold .....	statt „Trostbrücke 2“ ist zu setzen „Rödingsmarkt 39“.
1. (6197)	Lehmann & Voss (Dieselben).....	statt „Engelstr. 11. 13“ ist zu setzen „Albertstr. 11“.
4. 562.	Leisewitz, W. ....	statt „Hochallee 60“ ist zu setzen „Rothenbaumchaussee 13“.
1. (7153)	Leonhardt, Adolf .....	zu streichen „Hamburg-Schleswig Linie“.
1. 5738.	Leopold & Paap.....	statt „Gänsemarkt 33, Nicolhof“ ist zu setzen „Gänsemarkt 45“.
1. 2787. ) u. s. w. )	Lerch Nachfg., J. A., & Seippel.....	zu streichen „u. and. Metalle“ und statt „Fil. Altona, Lagerstr.“ ist zu setzen „Fil. Altona, Racker-twiete 66“.
1. (5942)	Levers, Ernst (Derselbe).....	statt „Kehrwieder 9“ ist zu setzen „Brook 3“.
1. 274.	Levi, Eugen.....	statt „Rödingsmarkt 14“ ist zu setzen „Graskeller 6“.
4. 2687.	Levin, A. ....	statt „4. 2687“ ist zu setzen „4. 1643“.
1a 2434.	Levor, Dr. M.....	statt „(Sprechst.: 8 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> —10 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> , 1—3, So. 10—12)“ ist zu setzen „(Sprechst.: 8 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> —11, 2—3, 5—6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> , So. 10—12)“.
4. 913.	Levy, Jacob .....	statt „Klosterallee 25“ ist zu setzen „Hansastr. 63“.
3. (1770)	Lewinsohn, A. S. ....	Eintragung zu ändern in: „3. 1737. Lewinsohn, A., Kaufmann, Steindamm 65“.
4. 2374.	Lieben, J. ....	statt „4. 2374“ ist zu setzen „4. 1851“.
1. 8321.	Liebenschütz A. ....	statt „Brauwerstr. 24“ ist zu setzen „Glockengießerwall 17“.
2. 1627.	Lindemann, Hans .....	statt „2. 1627. — Hellkamp 35“ ist zu setzen „2. 1223. — Heinestr. 1, Hths.“.
1. (6631)	Lisser, Alfred.....	statt „Admiralitätstr. 63“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 12. 14, Commerzhof“.
2. 2048.	Lobert, H.....	statt „2. 2048“ ist zu setzen „2. 1227“.
2. 2182.	Löbbersmann, Theodor .....	statt „Mercurstr. 12“ ist zu setzen „Norderstr. 9“.